

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Molberg Holding ApS

Randersvej 116, 9500 Hobro

CVR-nr. 37 82 83 35

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2024.

---

Per Molberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Molberg Holding ApS Randersvej 116 9500 Hobro
	CVR-nr.: 37 82 83 35
	Stiftet: 22. juni 2016
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Molberg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Molberg Elteknik ApS, Randers Fyrkat Plantage ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje aktier og anparter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.054 kr. mod -8.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.141 kr. mod 447.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.054</b>	<b>-8.954</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	546.174	459.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.615	24.601
Andre finansielle indtægter	585	30
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.915	-31.649
<b>Resultat før skat</b>	<b>537.405</b>	<b>443.753</b>
Skat af årets resultat	-264	3.542
<b>Årets resultat</b>	<b>537.141</b>	<b>447.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	546.174	303.059
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	144.236
Disponeret fra overført resultat	-128.933	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>537.141</b>	<b>447.295</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.796.934	1.108.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>672.487</u>	<u>782.971</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.469.421</u>	<u>1.891.696</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.469.421</u></b>	<b><u>1.891.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>365.750</u>	<u>235.598</u>
Tilgodehavender i alt	<u>365.750</u>	<u>239.598</u>
Likvide beholdninger	<u>255.994</u>	<u>48.379</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>621.744</u></b>	<b><u>287.977</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.091.165</u></b>	<b><u>2.179.673</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	849.233	303.059
Overført resultat	471.995	600.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.432.228</b>	<b>953.987</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	167.464	129.602
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.562	30.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.026	160.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.107.082	300.589
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	167.115	673.329
Selskabsskat	139.628	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.844	75.064
Anden gæld	12.242	16.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.911	1.065.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.658.937</b>	<b>1.225.686</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.091.165</b>	<b>2.179.673</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	0	456.692	0	506.692
Resultatandel	0	303.059	144.236	0	447.295
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	303.059	600.928	0	953.987
Resultatandel	0	546.174	-128.933	61.000	478.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
	<b>50.000</b>	<b>849.233</b>	<b>471.995</b>	<b>61.000</b>	<b>1.432.228</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.839	12.014
Andre finansielle omkostninger	<u>24.076</u>	<u>19.635</u>
	<b><u>57.915</u></b>	<b><u>31.649</u></b>

## 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Molberg Elteknik ApS, Randers	100 %	1.108.724	503.620
Fyrkat Plantage ApS, Randers	100 %	<u>-705.665</u>	<u>-43.895</u>
		<b><u>403.059</u></b>	<b><u>459.725</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller sikkerhed overfor likviditeten i Fyrkat Plantage ApS for det kommende regnskabsår. Pr. 30. juni 2024 har Fyrkat Plantage ApS en egenkapital på DKK -847.700.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer for Fyrkat Plantage ApS' mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30 juni 2024 udgør t.kr. 0.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
